[image: проект герб новый чб3]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
[bookmark: _GoBack]01.08.2025 № 443/82-п
 [МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
О внесении изменений в постановление администрации Каргатского района  Новосибирской области  от 03.12.2021№606

В связи с кадровыми перестановками в управлении образования и молодежной политики администрации Каргатского района Новосибирской области
постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Каргатского района Новосибирской области от 03.12.2021 №606 «О деятельности административно-общественного совета по развитию образования Каргатского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В приложение №2 к постановлению «Состав административно-общественного совета по развитию образования Каргатского района Новосибирской области» исключить:
Петрукович Алену Константиновну, начальника управления образования и молодежной политики администрации Каргатского района Новосибирской области;
1.2 Включить в состав административно-общественного совета по развитию образования Каргатского района Новосибирской области:
Тиганову Татьяну Леонидовну, главного специалиста управления образования и молодежной политики администрации Каргатского района Новосибирской области.
2. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3.Управляющему делами администрации Каргатского района Новосибирской области (Кузьмину С.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каргатского района

Новосибирской области.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Каргатского района Новосибирской области Шаповаленко Г.А.

Глава Каргатского района
Новосибирской области                                                             Н.Л. Терентьев
МЕСТ

Тиганова Т.Л.
21-053

image1.jpeg